
RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DEP ARTEMENT  DE V AUCtUSE

[g6,!.!,.ë,E!u.!s
ARRETE

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE JOSEPH  FORNERY

DU MARDI  2 JANVIER  2024  AU MARDI  30  JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD - O'À

P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1, L 2212-2  et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 3:5-î3,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6 juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison des travaux de réfection de toiture et de façade, DP 8403123C0138, 4
Rue Joseph Fornery et angle Rue Eysseric et Pascal, effectués du 2 au 3o janvier 2024,  par la SASU EJ,
dorniciliée 2967 Chemin de la Peyrière -  84200 CARPENTRAS, il convient de réglementerla circulation
etle  stationnement  des véhicules  sur  ladite  rue, afin  d'ymaintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du mardi2janvier  2024  au mardi  3o  janvier  2024,  Rue  Joseph  Fornery  et
Rue  Eysseric  et  Pascal,  au  droit  des  travaux  :

-  autorisation  de mettre  en place un échafaudage  de type monopied  du côté de la Rue
Joseph  Fornery,  équipé  d'une  protection  au  sol afin  de protéger  la chaussée  ;

-  l'échafaudage  sera balisé  et signalé  de jour  comme  de nuit,  il sera équipé  d'un  filet  de
protection  et d'un  tunnel  du côté de la Rue Eysseric  et Pascal  afin  de maintenir  l'accès  à
l'immeuble  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en  place.

Article  a;e -  La SASU  EJ sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire  dans les

délais  légaux  (48 heures  à l'avance)  et devra,  sur  l'invitation  qui  lui  sera faite  en cas de nécessité
urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du î6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux  présentes  dispositions  pourront  être  mis  en fourrière,
aux frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un  recours  en annulation  devant  le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi être saisi  par application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de
Police,  et les agents  placés sous leurs ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui le concerne,  de
l'application  du présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 Jjl%@ 2024

VfLLE DE CARPENTRAS
Publié  le :

0 4 JAN, 202'1

'X  -l  . y

Administration  Générale



REPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

[e5!;!,,ë)'!.!s
ARRETE

REGlEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  DU MONT  VENTOUX

MERCREDI  3 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A - SVRD -  04
P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales et notammentles articles L 2212-1, L 2212-2 et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté municipal  en date du î6  juillet  2021 réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du :3 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de réalisation  de carottages,  Avenue  du Mont
Ventoux  aux abords  de l'arrêt  de bus du rond-point  angle  Ancien  Chemin  de Carpentras  à

Malemort,  effectués le 3 janvier 2024,  par la SARL OBSERVAN, domiciliée 52 Rue de
l'Observance - 84200  CARPENTRAS, il convient  de réglementer  la circulation  et le
stationnement  des véhicules  sur  ladite  avenue,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Le mercredi3  janvier  2024,  Avenue  du Mont  Ventoux,  au droit  des
travaux  :

-  la chaussée  sera rétrécie  et le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o  km/h  et la circulation  se fera de manière  alternée  par  feux
tricolores  suivant  avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  La SARL  OBSERVAN  sera chargée  de la mise en place de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui  lui sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il  n'est  pas dérogé  autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du î6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux  présentes  dispositions  pourront  être  mis  en fourrière,
aux frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent  arrêté est susceptible  de faire  l'objet  d'un  recours  en annulation  devant  le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi être saisi  par application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 - Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de
Police,  et les agents  placés sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui le concerne,  de
l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 % JAN. 2Ü2'1
VILLE  DE CARPENTRAS

Publié  le :

ü 4 JAN, 2ü24

Administration  Générale

délégué,



RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

[çs,=çlp)==s
ARRETE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

ANCIEN  CHEMIN  DE MAZAN  ET CHEMIN  D'EMBANAY

MERCREDI 3 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et  Développement  Durable

2024  -  A - SVRD - ûS'

P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des CollectivitésTerritoriales etnotamrnentles articles L2212-1, L 2212-2  etL:ïî3-î,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de réalisation  de carottages,  Ancien  Chemin  de

Mazan et Chemin d'Embanay, effectués le 3 janvier :o:4,  par la SARI, OBSERVAN,
domiciliée  52 Rue de l'Observance - 84200  CARPENTRAS, il convient de réglementer  la
circulation  et le stationnement  des véhicules  sur lesdits  chemins,  afin  d'y maintenir  la

sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Le mercredi  3 janvier  2024,  Ancien  Chemin  de Mazan  et Chemin
d'Embanay,  au  droit  des  travaux  :

-  la chaussée  sera  rétrécie  et le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation  se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des  piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  La SARL  OBSERVAN  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la

largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible

par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 JJl%, 2(124
VILLE  DE CARPENTRAS

Publié  le :

ü '4 JAN, 2ü2't

Adrninistration  Générale

'Pour  le Maire,

L'Adjoint  dél'



RÉPUBlIQUE  FRANÇAISE DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

ARRETE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

ANCIEN  CHEMIN  DE MAZAN  ET CHEMIN  D'EMBANAY

MARDI9  JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  - A -  SVRD - ô6

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotarnmentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 3:5-î3,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du i6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de réalisation  de carottages,  Ancien  Chemin  de

Mazan  et Chemin d'Embanay, effectués le g janvier 2024,  par la SARL OBSERVAN,
domiciliée  52 Rue de l'Observance - 84200  CARPENTRAS, il convient de réglementer  la
circulation  et le stationnement  des véhicules  sur lesdits  chemins,  afin  d'y maintenir  la

sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  I  -  Le mardi  g janvier  2024,  Ancien  Chemin  de Mazan  et Chemin
d'Embanay,  au  droit  des  travaux  :

-  la chaussée  sera  rétrécie  et le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o  km/h  et la circulation  se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2  -  La SARL  OBSERVAN  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la

largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en  vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »  accessible

par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 Jjl%, 2024

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié le :

0 4 JAN, 202'1

Administration  Générale

Poùr  le Maire,

L'Adjoint  délégué,
I



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉP ARTEMENT DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  tJti ComtatVenaissin

ARRETE

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  DU MONT  VENTOUX

DU MERCREDI 10 JANVIER  2024  AU JEUDI 11 JANVIER  2024

Pôle  Ïravaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD -  cQ-
P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Collectivités Territoriales etnotamment les articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison des travaux de tirage et raccordement câble Télécom, du 4î8
Avenue  du  Mont  Ventoux  au rond-point  des Maquis  du  Ventoux,  effectués  du îo  au îî  janvier

2024,  par l'entreprise  TELYS CONSORT, domiciliée 7 Impasse Adolphe Dumas - 84i3o  LE
PONTET,  il  convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  ladite
avenue,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARREÏE

Aaticle  1-  Du mercredi  io  janvier  2024  au jeudi  îi  janvier  2024,  Avenue  du Mont
Ventoux,  au  droit  des  travaux  :

-  les  travaux  seront  réalisés  après  avoir  pris  contact  avec  l'EURL  RIEU  de
Carpentras,  afin  de  coordonner  ceux-ci  ;

-  les travaux  ne débuteront  qu'à  partir  de 8 heures  3o ;
-  lachausséeserarétrécieetlcelaliuiuiiuieulheiaiiilerdit,saufàunvéhiculedechantier;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivantl'avancementdestravaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  TELYS  CONSORT  sera  chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui  lui sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

û 4 JAN, 2ü2't

Adrninistration  Générale

Fait à Carpentras, le 0 4 Jjl%, 2024

L'Adj'qint  délégué,



REPUBLIQUE  FRANCAISE DEPARTEMENT  DE VAuCLUSE

(cc6L!4!,,!î,'Eu!s
ARRETE

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE DU FORUM, RUE CHARLES BOURSEUL ET AVENUE  FREDERIC MISTRAL

DU JEUDI1l  JANVIER  2024  AU MARDI  30 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD  -  08

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales etnotamrnentles articles L2212-1, L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du i6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la  commune  de Carpentras,

VU l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

CONSIDE  qu'en  raison  des travaux  d'ouverture  de chambre  Télécom  pour  aiguillage  et

tirage de fibre, Rue du Forum, Rue Charles Bourseul et 73 Avenue  Frédéric Mistral,  effectués du u
au 3o janvier  2024,  par l'entreprise AXIONE, domiciliée îo Rue François  Perroux - 3467o
BAILLARGUES,  il convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur

lesdites  voies,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du  jeudi  ii  janvier  2024  au mardi  3o  janvier  2024,  Rue du Forum,  Rue
Charles  Bourseul  et  Avenue  Frédéric  Mistral,  au  droit  des  travaux  :

-  les  travaux  seront  réalisés  de  nuit,  entre  20  heures  et  6 heures  ;

-  la chaussée  sera  rétrécie  et le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de

chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation  se fera  de manière  alternée
par  feux  tricolores  suivant  l'avancement  des  travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  AXIONE  sera  chargée  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire  dans

les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera faite en cas de nécessité
urgente  parles  services  de secours  ou  de police,  restihier  àtout  moment  la largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du i6 juillet  :o:z.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »  accessible

par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le g 4 JANI  2024

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

û 4 1AN, 2ü24

Adrninistration  Générale

7 - I,'Adje,int délégu



REPUBLIQUE FRANÇAISE DEP ARTEMENT DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  CILI Comt=ir  Venaissin

ARRETE

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

CHEMIN  DU VIEUX BOUNIAS

DU LUNDI 15 JANVIER  2024  AU LUNDI 29 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  et  Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD  - 05

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotarnmentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du  i6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la  commune  de Carpentras,

VU l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du :3 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de création  d'un  branchement  d'adduction  d'eau

potable, 1032  Chemin du Vieux Bounias, effectués du i5  au 29 janvier  2024,  par l'entreprise SP
RES'EAU, domiciliée s ZA Le Remourin - 8437o  BEDARRIDES, il convient de réglementer la
circulation  et le stationnement  des  véhicules  sur  ledit  chemin,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon

ordre,

ARRETE

Article  1-  Du lundi  i5  janvier  2024  au lundi  29  janvier  2024,  Chemin  du Vieux
Bounias,  au  droit  des  travaux  :

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

-  la vitesse sera limitée à 3o krn/h et la circulation se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  l'avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2  -  L'entreprise  SP RES'EAU  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la

largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible

par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 j41 2024

VILLE  DE  CAF..PENÏP-?,,',=
Publié  le '

ü 4 MN. 2û24

Adrninistration  Géng;rai=

L'4djoint  délé é,



RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
C.'ipirale  du  ComratVenaissin

ARRETE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE ESPRIT BLANCHARD  ET RUE JOSEPH ROUMANIlLE

DU MARDI  16 JANVIER  2024  AU DIMANCHE  4 FEVRIER 2024

Pôle  Travaux  et Développemen+  Durable

2024  -  A -  SVRD - ïO

P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales et notamment les articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  leS articleS L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du COde de la ROute,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la  commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de raccordement  Enedis,  Rue  Esprit  Blanchard  et Rue

Joseph Roumanille, effectués du î6  janvier  au 4 février 2024,  par l'entreprise SRV BAS MONTEL,

domiciliée Chemin de la Malautière -  847oî  SORGUES, il convient de réglementer la circulation  et
le stationnement  des véhicules  sur  lesdites  rues,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARREÏE

Article  I - Du mardi  i6 janvier  2024  au dimanche  4 février  2024,  Rue Esprit
Blanchard  et  Rue  Joseph  Roumanille,  au  droit  des  travaux  :

-  sur  la  totalité  des  deux  voies,  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  stationnement
sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation  se fera  en double  sens de
manière  alternée  par  feux  tricolores  suivant  avancement  des  travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  SRV  BAS  MONTEL  sera  chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en  vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »  accessible

par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 J4%@ 2024

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

ü 4 JAN, 202f

Administration  Générale

'Pour  le Maire,

L'Adjoint  dél



REPUBLIQUE  FRAI%IÇAISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  clci ComtatVenaissin

ARRETE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  FREDERIC  MISTRAL

DU MARDI  16 JANVIER  2024  AU DIMANCHE  4 FEVRIER 2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD - Il

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales et notamrnent les articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles  L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté  municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de raccordement  Enedis,  Avenue  Frédéric  Mistral

depuis  l'angle  de la Rue  Joseph  Roumanille  et ce, jusqu'à  l'angle  de la parcelle  CL  î8,  effectués  du  î6

janvier  au 4 février  2024,  par l'entreprise  SRV BAS MONTEL,  domiciliée  Chemin  de la Malautière  -

847oî  SORGUES, il convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules sur
ladite  avenue,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  :i -  Du  mardi  î6  janvier  2024  au dimanche  4 février  2024,  Avenue  Frédéric
Mistral,  au  droit  des  travaux  :

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation  se fera  de manière  alternée
par  feux  tricolores  suivant  avancement  des  travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  rnise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  SRV  BAS MONTEL  sera  chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent  arrêté est susceptible  de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 JAN@ 2021
VILLE  DE CARPENTRAS

Publié  le :

ü 4 JAtN, 2û2't

Administration  Générale

L'Aajoint  dél



REPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Capirale  clu (Iomral-  Venaissin

ARRETE

REGLEMENTANT  lA  CIRCUlATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE WATTON

MERCREDI  17 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  e+ Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD  -  s L

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPE,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison des travaux de pose de volets bois, DP 8403123C0447, g Rue
Watton, effectués le s7 janvier  2024,  par l'ATELIER  FRANCHINI,  domicilié  î438 Route d'Orange
- 84200  CARPENTRAS, il convient de réglementer la circulation et le stationnement des
véhicules  sur  ladite  rue,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  î  -  Le mercredi  î7janvier  2024,  Rue  Watton,  au droit  des travaux  :
-  la  route  sera  barrée  ;

une  déviation  sera  mise  en  place  par  la  Rue  du  Cohorn  ;

une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'ATELIER  FRANCHINI  sera  chargé  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire

dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera  faite en cas de
nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la largeur  de la
chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions de l'arrêté municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 0 4 JAN. 2024

V1LLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

û 4 JAN, 2û24

Adrriinistration  Générale

pour  le Maire,

,i  L'Adjoint  dél



RÉPUBLIQUE  FR ANÇ  AISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

[c,,-,=p==s
ARRETE

REGlEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  DU  MONT  VENTOUX

MARDI  9 JANVIER  2024

Pôle  Travaux  e+ Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD - r3
P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signahire  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de réalisation  de carottages,  Avenue  du Mont

Ventoux  aux  abords  de l'arrêt  de bus  du rond-point  angle  Ancien  Chemin  de Carpentras  à

Malemort,  effectués le g janvier  2024,  par la SARL OBSERVAN, domiciliée  52 Rue de
l'Observance - 84:oo  CARPENTRAS, il convient de réglementer la circulation  et le
stationnement  des véhicules  sur  ladite  avenue,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  I - Le mardi  g janvier  2024,  Avenue  du Mont  Ventoux,  au droit  des
travaux  :

-  la chaussée  sera  rétrécie  et le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  la vitesse  sera  limitée  à 3o km/h  et la circulation  se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2  -  La SARL  OBSERVAN  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire  dans les délais légaux (48  heures à l'avance)  et devra,  sur  l'invitation  qui  lui  sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

0 '=, JAN, 2ü2't

Administration  Générale

Fait à Carpentras, le 0 4 JAN. 2024
,/"-'-----  Pour  le Maire,

L'Adjoint  dél'

1l



RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

ARRETE

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  NOTRE-DAME  DE SANTE

DU LUNDI  8 JANVIER  2024  AU  LUNDI  19  FEVRIER  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-14

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des ConectivitésTerritoriales etnotammentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison des travaux de réfection de toiture suite à un incendie, 125 Avenue
Notre-Darne de Santé, effectués du 8 janvier au 19  février 2024,  par l'entreprise SOMEC, domiciliée 230
ZA Ia Passadouire -  30200VENEJAN,  il convient de réglementerla circulation etle stationnement des
véhicules  sur  ladite  avenue,  afin  d'ymaintenirla  sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  i -  Du 1undi8  janvier  2024  au lundi  :ig février  2024,  Avenue  Notre-Dame  de
Santé,  au  droit  des  travaux  :

-  autorisation  de mettre  en place  un échafaudage  de type  deux  pieds,  équipé  d'une

protection  au sol  afin  de protéger  la chaussée  ;

-  l'échafaudage  sera  balisé  et signalé  de jour  comme  de nuit,  il sera équipé  d'un  filet  de

protection  et d'un  tunnel  afin  de maintenir  l'accès  à l'immeuble  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  SOI%ŒC sera  chargée  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire

dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera  faite en cas de
nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la largeur  de la

chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du î6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Adrninistratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  wwvv.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le g 4 JAN@ 2024

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

0 4 JAN, 2024

Administration  Générale

/-,  '  a 'l


